
２０２１年７月吉日 

 

お得意様 各位 

夏期休業のお知らせ 

 

 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り, 厚く御礼申し上げます。 

さて, 誠に勝手ながら弊社では, 下記期間を夏期休業とさせていただきます。 

何かとご不便をお掛けいたしますが,何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

 

記 

 

 

2021年 8月 13日（金）～ 2021年 8月 15日（日） 

                        

              

なお, 期間中にレンタル寝具及び, 什器備品リース等の必要が御座いましたら、 

８月１１日（水）までにご連絡下さい。必要期日にてお届けいたします。 

８月１６日（月）より, 通常営業いたします。 

以 上 

   

株式会社 丸  屋 


